

# **ApS JØRGEN SCHULTZ CHRISTENSEN. GALTEN**

Røddikvej 75  
8464 Galten

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/07/2016**

---

**Jørgen Schultz Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ApS JØRGEN SCHULTZ CHRISTENSEN. GALTEN  
Røddikvej 75  
8464 Galten

Telefonnummer: 20233357  
e-mailadresse: adm.jscinvest@gmail.com

CVR-nr: 87429717  
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

**Bankforbindelse** Nordea  
8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Koncernrapport

Da koncernen ikke overskrider to af de i årsregnskabslovens § 110 opregnede størrelseskriterier, undlades det hermed at udarbejde koncernrapport

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje samt at fungere som holdingselskab

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på kr. 15.914.

Resultatet af årets drift har efter ledelsens opfattelse været tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.500	-12.500
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.500</b>	<b>-12.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.500</b>	<b>-12.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		7.892	40.638
Andre finansielle indtægter .....		15.957	63.442
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>18.349</b>	<b>91.580</b>
Skat af årets resultat .....		-2.435	-11.971
<b>Årets resultat .....</b>		<b>15.914</b>	<b>79.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		15.914	79.609
<b>I alt .....</b>		<b>15.914</b>	<b>79.609</b>



# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		7.675.613	7.667.721
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>7.675.613</b>	<b>7.667.721</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.675.613</b>	<b>7.667.721</b>
Tilgodehavende skat .....		7.565	
Andre tilgodehavender .....		3.000	7.242
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.565</b>	<b>7.242</b>
Likvide beholdninger .....		8.666.726	8.703.242
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.677.291</b>	<b>8.710.484</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>16.352.904</b>	<b>16.378.205</b>

# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		130.000	130.000
Overført resultat .....		16.221.654	16.205.740
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>16.351.654</b>	<b>16.335.740</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	1.971
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.971</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	13.431
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.250	27.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.250</b>	<b>40.494</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.250</b>	<b>42.465</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>16.352.904</b>	<b>16.378.205</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	130.000	16.205.740		16.335.740
Betalt udbytte .....			0	0
Årets resultat .....		15.914		15.914
Egenkapital, ultimo .....	130.000	16.221.654	0	16.351.654

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter

Navn, retsform og hjemsted

**JSC Finans ApS, Galten**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	<b>100 %</b>	<b>7.675.613</b>	<b>7.892</b>